
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от «27» ноября 2019 года № 392 

село Звериноголовское 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации 

Звериноголовского района от 22 апреля 2016 года № 84 «О порядке уведомления Главы 

Звериноголовского района муниципальными служащими, замещающими должности 

муниципальной службы в Администрации Звериноголовского района о возникшем 

конфликте интересов или о возможности его возникновения» 

 

 

 

        В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Звериноголовского района Курганской 

области, Администрация Звериноголовского района 

 

       ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского 

района от 22 апреля 2016 года № 84 «О порядке уведомления Главы Звериноголовского 

района муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в 

Администрации Звериноголовского района о возникшем конфликте интересов или о 

возможности его возникновения» следующие изменения: 

абзац 2 пункта 2 дополнить предложением следующего содержания «Уведомление 

направляется не позднее одного рабочего дня с момента, когда ему стало об этом известно. 

В случае нахождения муниципального служащего в командировке, в отпуске, вне места 

прохождения службы он обязан уведомить Главу Звериноголовского района в течение 

одного рабочего дня с момента прибытия к месту прохождения службы.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Вестник Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Администрации 

Звериноголовского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Звериноголовского района. 

 

 
 

 

Глава Звериноголовского района                                                                                М.М. Шейгец  

 

 

 

  


